
ZARZĄDZENIE NR 4/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dla Dyrektorów jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników i zastępców kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Nasielsk: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, 

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, 

3) Szkoły Podstawowej im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Starych Pieścirogach, 

4) Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 

5) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach, 

6) Szkoły Podstawowej im. Pierre'a de Coubertina w Budach Siennickich, 

7) Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Popowie Borowym, 

8) Samorządowego Przedszkola im. Juliana Tuwima w Nasielsku, 

9) Samorządowego Przedszkola „Stacyjkowo” w Starych Pieścirogach, 

10) Żłobka Miejskiego „Wesoła Ciuchcia” w Nasielsku, 

11) Samorządowego Żłobka w Starych Pieścirogach 

- będącymi pracownikami samorządowymi. 

§ 2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1 stanowi sumę przypadających do 
wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatku za wieloletnią pracę, 

3) dodatku funkcyjnego, 

4) dodatku motywacyjnego, 

5) premii lub innych dodatków wypłacanych comiesięcznie. 

§ 3. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 2 w kwocie 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) brutto. 

§ 4. Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BFA3B8-0B60-4380-8E0B-F88E873E1500. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BFA3B8-0B60-4380-8E0B-F88E873E1500. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 4/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 11


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


